
GARES NON DESSERVIES
JUSQU’À 22H00   
VILLENNES SUR SEINE, VERNOUILLET  

VERNEUIL & LES CLAIRIÈRES DE VERNEUIL

+ D’INFOS
en gare
sur transilien.com
sur le blog de la ligne 
sur l’appli SNCF

INFO TRAVAUX 

LE RÉSEAU AVANCE
EN ÎLE-DE-FRANCE

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET NIVEAU DE PERTURBATION

+20  MINPOISSY VILLENNES SUR SEINE

JUILLET

 14

Gare non desservie en train Bus de remplacement

+30  MINPOISSY LES MUREAUX

Les Mureaux 04:03

Poissy

PREMIERS BUS

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

PREMIERS 

BUS

Poissy

04:45Les Mureaux

Poissy 05:29

Villennes sur Seine

Villennes sur Seine

04:33Poissy

Mantes la Jolie 04:20

Paris Saint-Lazare

PREMIERS TRAINS 

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

PREMIERS

TRAIN

Paris Saint-Lazare

06:21Mantes la Jolie

         Tous les trains de la ligne J partent 

 avec 2 minutes d’avance au départ de : 

 Paris Saint-Lazare, Houilles Carrières 

 sur Seine & Poissy



Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie  

Jeudi 14 juillet  2016:  
(du début de service à 22h00) 

Trains 30703 30705 30723 30729 30737 30755 30759 30763 30769

Gares desservies 493501 EPIN 493503 493561 MEHO 493563 493505 493565 MEHO 493567 493507 MEHO 493569 493509 493471 MEHO 493571 493511 493473 MEHO 493573 493513 MEHO 493575 493515 MEHO 493577 493517 MEHO 493579 493519

Paris Saint-Lazare 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 10:51 11:21 11:51

Houilles Carrières 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:02 11:32 12:02

Poissy 04:45 05:10 05:20 05:29 06:40 06:51 06:52 07:21 07:40 07:51 07:52 08:40 08:51 08:52 09:21 09:40 09:51 09:52 10:21 10:40 10:51 10:52 11:10 11:21 11:22 11:40 11:51 11:52 12:10 12:21 12:22

Villennes sur Seine 04:51 I 05:26 05:44 I 07:06 I 07:36 I 08:06 I I 09:06 I 09:36 I 10:06 I 10:36 I 11:06 I I 11:36 I I 12:06 I I 12:36 I

Vernouillet Verneuil 05:06 I 05:41 I 07:13 I 08:13 I 09:17 I 10:17 I 11:17 I 11:47 I 12:17 I 12:47

Clairières de Verneuil 05:13 I 05:48 I 07:20 I 08:20 I 09:24 I 10:24 I 11:24 I 11:54 I 12:24 I 12:54

Les Mureaux 05:22 05:29 05:57 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:33 09:59 10:33 10:59 11:33 11:29 12:03 11:59 12:33 12:29 13:03

Aubergenville Elisabethville 05:35 07:05 08:04 09:04 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35

Epône Méziéres 05:39 07:09 08:12 09:11 10:11 11:09 11:39 12:11 12:39

Mantes Station 05:45 07:15 08:18 09:17 10:17 11:15 11:45 12:17 12:45

Mantes la Jolie 05:48 07:18 08:21 09:20 10:20 11:18 11:48 12:20 12:48

Trains 30771 30775 30777 30783 30785 30789 30803 30809 30817 30829 30837

Gares desservies MEHO 493581 493521 MEHO 493583 493523 MEHO 493585 493525 MEHO 493587 493527 MEHO 493589 493529 MEHO 493591 493531 MEHO 493593 493533 MEHO 493595 493535 MEHO 493597 493537 MEHO 493599 493539 MEHO

Paris Saint-Lazare 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

Houilles Carrières 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Poissy 12:40 12:51 12:52 13:10 13:21 13:22 13:40 13:51 13:52 14:10 14:21 14:22 14:40 14:51 14:52 15:10 15:21 15:22 15:40 15:51 15:52 16:10 16:21 16:22 16:40 16:51 16:52 17:10 17:21 17:22 17:40

Villennes sur Seine I 13:06 I I 13:36 I I 14:06 I I 14:36 I I 15:06 I I 15:36 I I 16:06 I I 16:36 I I 17:06 I I 17:36 I I

Vernouillet Verneuil I 13:17 I 13:47 I 14:17 I 14:47 I 15:17 I 15:47 I 16:17 I 16:47 I 17:17 I 17:47 I

Clairières de Verneuil I 13:24 I 13:54 I 14:24 I 14:54 I 15:24 I 15:54 I 16:24 I 16:54 I 17:24 I 17:54 I

Les Mureaux 12:59 13:33 13:29 14:03 13:59 14:33 14:29 15:03 14:59 15:33 15:29 16:03 15:57 16:33 16:29 17:03 16:59 17:33 17:29 18:03 17:59

Aubergenville Elisabethville 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:03 16:35 17:05 17:35 18:05

Epône Méziéres 13:09 13:39 14:11 14:39 15:10 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:11

Mantes Station 13:15 13:45 14:17 14:45 15:17 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:18

Mantes la Jolie 13:18 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:21

Trains 30843 30857 30861 30867 30877 30879 30885 30887 30889

Gares desservies 493451 493541 MEHO 493453 493543 MEHO 493455 493545 MEHO 493457 493547 MEHO 493459 493549 MEHO 493461 493551 MEHO 493463 493553 MEHO 493465 493555 MEHO 493467 493557 MEHO 493469 493559

Paris Saint-Lazare 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

Houilles Carrières 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Poissy 17:51 17:52 18:10 18:21 18:22 18:40 18:51 18:52 19:10 19:21 19:22 19:40 19:51 19:52 20:10 20:21 20:22 20:40 20:51 20:52 21:10 21:21 21:22 21:40 21:51 21:52 22:10 22:21 22:22

Villennes sur Seine 18:06 I I 18:36 I I 19:06 I I 19:36 I I 20:06 I I 20:36 I I 21:06 I I 21:36 I I 22:06 I I 22:36 22:28

Vernouillet Verneuil 18:17 I 18:47 I 19:17 I 19:47 I 20:17 I 20:47 I 21:17 I 21:47 I 22:17 I 22:43

Clairières de Verneuil 18:24 I 18:54 I 19:24 I 19:54 I 20:24 I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24 I 22:24

Les Mureaux 18:33 18:29 19:03 18:59 19:33 19:29 20:03 19:59 20:33 20:29 21:03 20:59 21:33 21:29 22:03 21:59 22:33 22:29 22:33

Aubergenville Elisabethville 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Epône Méziéres 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:12 21:39 22:09 22:39

Mantes Station 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:18 21:45 22:15 22:45

Mantes la Jolie 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:21 21:48 22:18 22:48

Travaux du soir 

à partir de 22h00:

Merci de 

consulter le site 

transilien.com

Trains 30700 30704 30724 30736 30750 30766 30774 30780 30782 30786

Gares desservies 493504 493506 493508 PEHE 493510 493512 PEHO 493514 493516 PEHO 493518 493520 PEHO 493522 493524 PEHO 493526 493528 PEHO 493530 493532 PEHO 493534 493536 PEHO 493538 493540 PEHO 493542 493544 PEHO

Mantes la Jolie 03:21 03:42 04:20 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 10:40 11:10 11:40

Mantes Station 03:24 03:45 04:23 05:12 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 10:43 11:13 11:43

Epône Mézières 03:36 03:57 04:28 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 10:49 11:19 11:49

Aubergenville Elisabethville 03:47 04:08 04:33 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 10:53 11:23 11:53

Les Mureaux 04:03 04:24 04:39 04:49 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:55 09:29 09:55 10:29 10:25 10:59 10:55 11:29 11:25 11:59

Les Clairières de Verneuil 04:12 I I 04:58 I 06:08 I 07:08 I 08:08 I 09:04 I 10:04 I 10:34 I 11:04 I 11:34 I

Vernouillet Verneuil 04:19 I I 05:05 I 06:15 I 07:15 I 08:15 I 09:11 I 10:11 I 10:41 I 11:11 I 11:41 I

Villennes sur Seine 04:40 I 04:33 I I 05:23 I I 06:23 I I 07:23 I I 08:23 I I 09:23 I I 10:23 I I 10:53 I I 11:23 I I 11:53 I

Poissy 04:46 04:46 04:48 04:56 05:36 05:38 05:48 06:36 06:38 06:48 07:36 07:38 07:48 08:36 08:38 08:48 09:36 09:38 09:48 10:36 10:38 10:48 11:06 11:08 11:18 11:36 11:38 11:48 12:06 12:08 12:18

Maisons Laffitte 05:02 I I I I I I I I I

Sartrouville 05:05 I I I I I I I I I

Houilles Carrières 05:09 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:28 11:58 12:28

Paris Saint-Lazare 05:23 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:39 12:09 12:39

Trains 30788 30802 30806 30810 30812 30814 30822 30824 30830 30838

Gares desservies 493546 493548 PEHO 493550 493552 PEHO 493554 493556 PEHO 493558 493560 PEHO 493562 493564 PEHO 493566 493568 PEHO 493570 493572 PEHO 493574 493576 PEHO 493578 493580 PEHO 493582 493584 PEHO 493586

Mantes la Jolie 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

Mantes Station 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

Epône Mézières 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

Aubergenville Elisabethville 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Les Mureaux 11:55 12:29 12:25 12:59 12:55 13:29 13:25 13:59 13:55 14:29 14:25 14:59 14:55 15:29 15:25 15:59 15:55 16:29 16:25 16:59 16:55

Les Clairières de Verneuil 12:04 I 12:34 I 13:04 I 13:34 I 14:04 I 14:34 I 15:04 I 15:34 I 16:04 I 16:34 I 17:04

Vernouillet Verneuil 12:11 I 12:41 I 13:11 I 13:41 I 14:11 I 14:41 I 15:11 I 15:41 I 16:11 I 16:41 I 17:11

Villennes sur Seine I 12:23 I I 12:53 I I 13:23 I I 13:53 I I 14:23 I I 14:53 I I 15:23 I I 15:53 I I 16:23 I I 16:53 I I

Poissy 12:36 12:38 12:48 13:06 13:08 13:18 13:36 13:38 13:48 14:06 14:08 14:18 14:36 14:38 14:48 15:06 15:08 15:18 15:36 15:38 15:48 16:06 16:08 16:18 16:36 16:38 16:47 17:06 17:08 17:18 17:36

Houilles Carrières 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:57 17:28

Paris Saint-Lazare 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:39

Trains 30848 30860 30862 30866 30872 30880 30884 30888 30890

Gares desservies 493588 PEHO 493590 493592 PEHO 493594 493596 PEHO 493598 493450 PEHO 493452 493454 PEHO 493456 493458 PEHO 493460 493462 PEHO 493464 493466 PEHO 493468 493470 PEHO 493472 493474

Mantes la Jolie 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40

Mantes Station 17:13 17:43 18:13 18:42 19:13 19:42 20:13 20:42 21:43

Epône Mézières 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49

Aubergenville Elisabethville 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:55 20:23 20:53 21:53

Les Mureaux 17:29 17:25 17:59 17:55 18:29 18:25 18:59 18:55 19:29 19:25 19:59 19:55 20:29 20:25 20:59 21:25 21:59 22:09

Les Clairières de Verneuil I 17:34 I 18:04 I 18:34 I 19:04 I 19:34 I 20:04 I 20:34 I 21:34 I 22:18

Vernouillet Verneuil I 17:41 I 18:11 I 18:41 I 19:11 I 19:41 I 20:11 I 20:41 I 21:41 I 22:25

Villennes sur Seine 17:23 I I 17:53 I I 18:23 I I 18:53 I I 19:23 I I 19:53 I I 20:23 I I 20:53 I I 21:53 I 22:40 22:53

Poissy 17:38 17:48 18:06 18:08 18:18 18:36 18:38 18:48 19:06 19:08 19:18 19:36 19:39 19:48 20:06 20:08 20:18 20:36 20:38 20:48 21:06 21:08 21:18 22:06 22:08 22:18 22:46 23:08

Houilles Carrières 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28

Paris Saint-Lazare 18:08 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39

Travaux du soir 

à partir de 22h00:

Merci de 

consulter le site 

transilien.com

PSL 2016 56+57 


